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Rådgiverseminar den 22. april 2010

4 nye koncepter og forretningsmuligheder!
DHL Express indgår en aftale med
Billund Lufthavn.
DHL udvider med direkte flyvninger mel-
lem  Billund Lufthavn og selskabets hub i 
Leipzig, og kan nu tilbyde endnu tidligere 
leveringer og meget senere afhentninger 
på Fyn og Jylland.

Virksomhederne får således mulighed for 
en optimal produktionsplanlægning og
senere ordreindgang, hvilket vil styrke 
konkurrenceevnen.

I anledning af rutens lancering afholdes der 
reception i den tidligere lufthavnsbygning 
den 14. april 2010 kl. 11.00-14.00. Se invita-
tionen på www.billund-erhvervsfremme.dk

Den 22. april 2010 kl. 14-17 afholder Billund ErhvervsFremme rådgiverseminar hos Jysk 
Landbrugsrådgivning, Majsmarken 1, Billund

Billund ErhvervsFremme vil styrke samarbejdet med de lokale rådgivere, og samtidig 
give vores virksomheder lettere adgang til professionel sparring.

Rådgiverseminaret er for alle, der arbejder med rådgivning af virksomheder i Billund 
Kommmune, og ønsker at være med i Billund ErhvervsFremmes rådgiverdatabase.

På dette seminar skal vi drøfte nye koncepter inden for iværksætteri, vækst, tilflytning 
og generationsskifte, og diskutere, hvordan vi fremover forbedrer synligheden for 
rådgivere i databasen. 

Kontakt os på 79727202, hvis du vil vide mere. Tilmeld dig til seminaret senest
den 15. april til uss@billund.dk eller på telefon 79727202.

Vær med i områdets stærkeste netværk!
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Bliv klædt på til et stærkere turismeerhverv 
med Oplevelsernes Academy

Oplevelsernes Academi er et tilbud om 
individuel tilrettelagt læringsforløb 
tilpasset dine behov for efteruddannelse. 
Du sikres målrettede, skrædersyede 
forløb med oplægsholdere, der kender til 
turismeerhvervet. Der afholdes informa-
tionsmøde den 22. april 2010 kl. 10.30 - 
13.00 på Økolariet i Vejle. Tilmelding skal 
ske senest den 12. april 2010 til Syddansk 
Turisme.

Få mere information og se flere datoer for 
informationsmøder på www.syddansktu-
risme.dk

Virksomhedsbesøg og ”markvandring” hos  
Green Team Group, vinderen af
ErhervsFremmeprisen 2010

Det er nu de nye spirer skal sås, så vi
kommer med på en tur i marken, hvor 
såningen vil være i fuld gang. Vi får også 
et spændende indblik i virksomhedens 
arbejde med en ny værdikædebaseret 
vækststrategi og en ny tilgang til eksport-
markederne. En måde at arbejde med sin 
strategi, som man kun kan blive inspireret 
af. Green Team Group vil undervejs byde 
på lidt godt at spise. 

Vil du med på turen, så tilmeld dig hos
Billund ErhvervsFremme på tlf. 79727202

Outsourcing i Vietnam - et
konkurrencedygtigt alternativ

I stigende omfang opleves Vietnam som 
et konkurrencedygtigt alternativ til pro-
duktion i Europa eller Kina. Ambassaden 
i Vietnam står gerne til rådighed for dan-
ske virksomheder, der finder, at udflyt-
ning af produktion kan være nødvendig, 
og at det er på tide at se på muligheder 
og konsekvenser af dette.

På www.billund-erhvervsfremme.dk fin-
der du en appetitvækker fra Den Danske 
Ambassade i Hanoi eller kontakt ambas-
saden på hanamb@um.dk for yderligere 
information.

Få en eksportsucces

VITUS er navnet på et spritnyt program, som 
Eksportrådet barsler med i foråret 2010. VITUS 
sættes i verden for at hjælpe små, globale vækst-
virksomheder med et særligt eksportpotentiale. 
Formålet er at lade de deltagende virksomheder 
få eksportsucceser inden for en 9 måneders 
periode.

Læs artiklen på http://www.anp.se/article/

Ledige erhvervslokaler

Vi er i gang med at opbygge vores erhvervs-
hjemmeside og opdatere databasen over 
ledig erhvervslokaler.
Ligger du inde med nogle ledige lokaler, 
er du velkommen til at kontakte os på 
79727522 eller abo@billund.dk

Kalender

·    21. april 2010 kl. 19.00-21.30:
	 Informationsmøde for iværksættere.

·    22. april 2010 kl. 10.30-13.00:
	 Kom og høre om Oplevelsernes Academy 

og hvad det kan gøre for din turismevirk-
somhed.

·    22. april 2010 kl. 14.00-17.00:
	 Rådgiverseminar.

·    22.-23. april 2010:
	 Arrangementer ifm. Forskningens Døgn
	 i Billund Kommune.

·    26. maj 2010 kl. 16.00-19.00:
	 Virksomhedsbesøg og ”markvandring” 

hos Green Team Group, vinderen af 
ErhvervsFremmeprisen 2010.

·    29. maj 2010 dagtimerne:
	 Turismens dag 2010.

·    18. juni 2010 kl. 13.00-16.00:
	 Sommerudflugt med frokost, fodboldgolf 

og firmasnak.

Vi håber I nyder de lune forårsdage! 

Virksomhedsoverdragelse - 
generationsskifte til familien

Vildsgaard Advokater og Billund 
ErhvervsFremme udsender en 
række artikler med særlig fokus på 
generationsskifte.
Denne måneds artikel handler om 
genereationsskifte til familien, 
de komplikationer, der kan opstå 
og hvordan man sørger for, at de 
fornødne faglige kompetencer til 
at videreføre virksomheden er til 
stede.

Læs denne måneds fulde artikel på 
www.billund-erhvervsfremme.dk.

Ønsker du hjælp til generations-
skifte, er du velkommen til at 
kontakte Vilgaard Advokater på tlf. 
70 20 31 63 eller skrive til
hans@vilsgaard.com


